
Aanwijzingsbesluit locoburgemeester Wijk bij Duurstede 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

  

d.d. 25 november 2025, 

zaak nr. 1196332 

  

overwegende dat: 

- Het college dient aan te wijzen welke wethouder, bij verhindering of ontstentenis van de burge- 

meester, diens ambt waarneemt 

- Op 20 november 2025 door de raad van gemeente Wijk bij Duurstede als wethouder zijn benoemd 

de heer A. Schaddelee en de heer B. Lubbinge 

gelet op 

- Artikel 77, eerste lid, van de Gemeentewet 

B E S L U I T: 

1. Wethouder Bert Lubbinge aan te wijzen als eerste locoburgemeester en wethouder Arne Schad- 

delee aan te wijzen als tweede locoburgemeester. 

Aldus besloten door het college in de vergadering van 25 november 2025, 

Het college van burgmeester en wethouder van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

M.A.J. Oosterwijk Keulers 

gemeentesecretaris 

M.M. van ’t Veld 

burgemeester 

Nr. 572354 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijk bij Duurstede 

Gemeenteblad 2025 nr. 572354 30 december 2025 1 


